2024 年 4 月 12 日

関係各位
川口市サッカー協会 審判委員会

２０２４年度 （ 第 ３ 回 ） サッカー４級審判員新規取得講習会【午前の部】の開催について（ご案内）

日頃より川口市サッカー協会の活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、２０２４年度（第３回）サッカー４級審判員新規取得講習会を下記のとおり実施いたしますのでご案内します。

記

１．日  時
２０２４年７月６日（土） ９：３０～１２：３０ （受付９：１０～９：３０）

２．会  場

川口緑化センター （樹里安） ３階 会議室１号・２号  道の駅川口あんぎょう内 （川口市安行領家 844-2）
駐車場は川口緑化センター北側の道路を挟んだ向かい側（農産物直売所側）となります。

※安行スポーツセンター駐車場や安行スポーツセンター北側にある植木直売所の駐車場には絶対に停めな

いようお願いします。

   ３．定  員

６０名

４．申込み方法
申込は日本サッカー協会ホームページの JFA ID（ｋｉｃｋ ｏｆｆ）から申込ください。
令和６年４月２７日(土)～令和６年６月１２日(水)までが申込期間となります。申込の際にはＪＦＡ ＩＤ取得のためメー

ルアドレスが必須となります。
ＪＦＡ ＩＤの取得についてはリンク先を参照願います。https://jfaid.jfa.jp/uniid-server/login

５．詳  細

受       付     ９：１０～９：３０
講義・筆記試験   ９：３０～１２：３０（休憩時間を含む）
受  講  料     一般  １，５００円 （当日会場でお支払い下さい）

                １８歳以下 １，０００円 （当日会場でお支払い下さい）
登  録  料     一般  ４，１００円 （事前にＪＦＡ ＩＤよりお支払い下さい）

                １８歳以下 １，０００円 （事前にＪＦＡ ＩＤよりお支払い下さい）

   ６．注意事項
      ・この午前の部に申し込まれたかたは、同日午後に開催される講習会への重複申込や受講はできません。
      ・新型コロナウイルス感染症等の感染拡大防止のため、会場内ではマスクの着用をお願いします。
      ・当日は受付の際に検温を行います。37.5℃以上の発熱や風邪等、体調が優れない方は受講できません。

・ノートや筆記用具（赤鉛筆・消しゴムを含む）、受付整理番号または振込み証明書等を必ず持参して下さい。
・ＪＦＡ ＩＤから予め申込みをし、支払い期日内に登録料を支払い完了しませんと受講できません。
（講習会当日に会場での飛び込み申込・登録料の支払いは一切できません）
・講習会開催２週間ほど前にＪＦＡ ＩＤを通じて受講者あてに事前学習用映像資料を配布します。

なお、競技規則を予習される場合は日本サッカー協会ホームページをご覧ください。http://www.jfa.jp/laws/

【問合せ先】  川口市サッカー協会 審判委員会  審判講習会担当 山﨑 隆
E-mail yamataka223※gmail.com
メール送信の際は※印の部分を＠に置き換えてください。